Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             _21.11.2024 № 1663__________
О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 17.11.2016 № 1958
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение, утвержденное постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 17.11.2016 № 1958 «Об утверждении Генеральной схемы газификации города Новочебоксарска Чувашской Республики» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить актуализированную генеральную схему газификации города Новочебоксарска на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

	  М.Л. Семенов

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы администрации

по вопросам градостроительства,

ЖКХ и инфраструктуры

______________________В.З. Сергеев
«___» _________________ 2024 г.

Начальник правового Управления

администрации города Новочебоксарска

_______________ И.П. Питимирова
«___» _________________ 2024 г.

Начальник Управления имущественных

и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска

_______________ Т.В. Серебрякова

«____» _______________ 2024 г.
Турзанова Ольга Николаевна
74-02-22